

Smlouva č. OBE/25/06/052

Objednatel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 674 01 Třebíč IČO: 00839396 DIČ: CZ00839396	Dodavatel: MARVAL PODLAHY s.r.o. Žižkov, Roháčova 188/37 13000 Praha IČO: 27708225 DIČ: CZ27708225
---	--

Datum vystavení objednávky: 05.06.2025**Datum dodání:****Místo dodání:** Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace**Způsob dodání:****Předmět:**

Oprava podlahových krytin na EEG ambulanci v budově U, areál.

Cena celkem bez DPH: 88 868,00**DPH:** 18 662,28**Cena s DPH:** 107 530,28**Záruční podmínky****Práce:** Objednáváme u Vaší firmy opravu podlahových krytin na EEG ambulanci v 2.PP v budově U, v areálu Nemocnice Třebíč dle cenové nabídky ze dne 19.05.2025.


Daňové doklady (faktury) zasílejte elektronickou cestou na námi určenou e-mailovou adresu: faktury@nem-tr.cz

Materiál:

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Vyřizuje:

Tel.:

Mobil:

E-mail:

Dne: 13.06.2025

I

Reditel



Nabídková kalkulace:

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč

AKCE:

Nemocnice Třebíč - oprava podlahových krytin v budově U - 2 PP - EEG

Podlahy povlakové budova U - asi EEG m. (02.83, 02.86, 02.87, 02.85, 2.88)					V Třebíči dne 19.5. 2025	
Druh	Poznáмка	spotřeba m2	Množství	Jed. cena	sleva	Cena celkem
m2	vč. likvidace		55,31	50		2766
ks			1,00	750,0		750
m2			55,31	44,0		2434
ks			1,00	515,0		515
I	při spotřebě cca 0,15 l/m2		2,77	389,9		1078
m2	Přebroušení podlah od stavebních nečistot a zvrstvení šlehu (m2)		55,31	18,0		996
kg	Stěrková hmota na finální stěrkování - pro betonový potěr cca 2-3 mm (kg)		248,90	28,00		6969
m2	Provedení celoplošného stěrkování (m2)		55,31	75,0		4148
m2	Lepení PVC podlah z pásů (m2)		55,31	115,0		6361
mb	Frézování a svařování ploch		27,66	42,0		1162
kg	Lepidlo na vinyl k celoplošnému lepení (kg)		22,12	118,5		2622
m2	Dod.heterogenního PVC role GERFLOR (m2)		80,00	559,0		44720
m2			80,00	-56,0		-4480
mb	Požlábek malý - rohová výplň		62,00	31,0		1922
I	Lepidlo na instalaci výplně a fabionu		3,30	360,0		1186
mb	Instalace listů výplně a fabionu z PVC do V. 10 cm (mb)		65,90	120,0		7908
m2	Frézování a svařování ploch		65,90	42,0		2768
mb	Silikonování horní hrany PVC		65,90	12,0		791
set	Odstranění odpadu, likvidace		1,00	2000,0		2000
set	Doprava a manipulace s materiálem a ostatní VRN (set)		1,0	2253,9		2254
Celkem bez DPH						88 868

Cena bez DPH

88 868

V případě potřeby doplnění a upřesnění nabídky či smluvních podmínek

Vypracoval: